

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ คสล. ซอยตาบู่ หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	152.800	537.31	82,100.96	1.3642	732.99	112,002.12
2	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	764.000	31.56	24,111.84	1.3642	43.05	32,893.37
	4. งานชั้นผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ชัยโรจน์ บุญทอง

20 ธันวาคม 2566 10:27:16

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ คสล. ซอยต่ายบู๊ หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานแอสฟัลต์คอนกรีตบริเวณไหล่ทาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	764.000	225.59	172,350.76	1.3642	307.74	235,120.90
4	5.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 6. งานแอสฟัลต์คอนกรีต Slope ทางเชื่อมต่อ 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	39.500	225.59	8,910.80	1.3642	307.74	12,156.11

ชัยโรจน์ บุญทอง

20 ธันวาคม 2566 10:27:16

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบายน้ำ คสล. ซอยต่ายู๊ย หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	6.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	42.570	225.59	9,603.36	1.3642	307.74	13,100.90
6	7. งานหินคลุก 7.1 หินคลุกไหล่ทาง 8. งานเครื่องหมายบนผิวทาง 8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	6.000	400.52	2,403.12	1.3642	546.38	3,278.33
7	8.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	70.000	290.00	20,300.00	1.3642	395.61	27,693.26
8	10. ป้ายจราจร 11. งานวางระบายน้ำ คสล.	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
9	11.1 วางระบายน้ำ คสล.	ม.	304.000	1,909.51	580,491.04	1.3642	2,604.95	791,905.87
รวมราคากลาง								1,231,984.26

ชัยโรจน์ บุญทอง

20 ธันวาคม 2566 10:27:16

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ คสล. ซอยต่ายุ่ม หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ คสล. ซอยตาปู่ หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ชัยโรจน์ บุญทอง
(ชัยโรจน์ บุญทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน
(ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรธรรม ฉิมถาวร
(วรธรรม ฉิมถาวร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยโรจน์ บุญทอง

20 ธันวาคม 2566